PHf•i~u-~a do M\micip~a d. An~atuba

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 100/2017

De 01/02/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1") EXONERAR, a servidora SALETE DE FATIMA EUZE111O MA

CHADO, de sua Função de CoofllemultJr Pedagâgico, voltando a mesma a exercer seu emprego de

origem de P.E.B.J, lotada junto a Secretária Municipal de Educação.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ANGATUB OI DE FEVEREIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuha, 01/02/2017.

(/ 1,\ r t( IA iliJJ.,
RENEptÇJ 1»õ.dg m:J JUNIOR
Chefe m:Ga mct

Hua Joan 1.opr• 11llho, 11 " 120 • Centro, telr(u ('15)J25~1JIIOO, A11111h1lt• • SI'• <.:Ili' 111240-000 • 1•-111•11: p11u111t•,.1tub.14i)a 111:11t11b,1.~p-l',uv,l>r

112